

Årsredovisning

för

IntroMe AB

559252-0323

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IntroMe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 18 juni 2024


Ludvig Grömlund

Årsredovisning

för

IntroMe AB

559252-0323

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för IntroMe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska erbjuda en mjukvara för digitala möten som framöver kommer att marknadsföras och säljas till företagare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten gjort en ytterligare en nyemission för att stärka upp kassan.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av 20 delägare, varav Yabenball Holding AB, org.nr. 559264-3679, (26,63% av rösterna), Christoffer Åhman (15,18%), Fabian Rios (15,18%) samt Aldair Media AB 556994-3763 (10,06%) är enda delägare med en andel över 10% av det totala röstetalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	744	181	0	0
Bruttovinst	383	-224	-229	-379
Resultat efter finansiella poster	-1 120	-1 114	-591	-226
Soliditet (%)	78,0	76,0	99,0	91,8

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% i jämförelse med 2022. Detta är ett resultat av att bolaget har haft sitt första helår med försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckl.utg	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	38 220	1 655 052	3 579 420	-2 472 208	-1 114 124	1 686 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 114 124	1 114 124	0
Nyemission	2 135		1 394 399			1 396 534
Utvecklingsutgifter		-348 432		348 432		0
Årets resultat					-1 119 987	-1 119 987
Belopp vid årets utgång	40 355	1 306 620	4 973 819	-3 237 900	-1 119 987	1 962 907

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 973 819
ansamlad förlust	-3 237 900
fond för utvecklingsutgifter	0
årets förlust	-1 119 987
	615 932

disponeras så att	
i ny räkning överföres	615 932
	615 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		743 876	181 223
Aktiverat arbete för egen räkning		0	473 112
		743 876	654 335
Rörelsens kostnader			
Legoarbeten		-360 596	-405 161
Övriga externa kostnader		-262 425	-421 403
Personalkostnader	2	-886 793	-854 094
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-348 432	-87 108
Övriga rörelsekostnader		2	0
		-1 858 244	-1 767 766
Rörelseresultat		-1 114 368	-1 113 431
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 822	-721
		-5 619	-693
Resultat efter finansiella poster		-1 119 987	-1 114 124
Resultat före skatt		-1 119 987	-1 114 124
Årets resultat		-1 119 987	-1 114 124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 306 620

1 655 052

1 306 620

1 655 052

Summa anläggningstillgångar

1 306 620

1 655 052

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 000

119 375

Övriga fordringar

57 271

68 133

72 271

187 508

Kassa och bank

1 138 391

376 716

Summa omsättningstillgångar

1 210 662

564 224

SUMMA TILLGÅNGAR

2 517 282

2 219 276

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

40 355

38 220

Fond för utvecklingsutgifter

1 306 620

1 655 052

1 346 975

1 693 272

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

4 973 819

3 579 420

Balanserad vinst eller förlust

-3 237 900

-2 472 208

Årets resultat

-1 119 987

-1 114 124

615 932

-6 912

Summa eget kapital

1 962 907

1 686 360

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 438

49 469

Övriga skulder

40 526

64 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

440 411

418 674

Summa kortfristiga skulder

554 375

532 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 517 282

2 219 276

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Bruttovinst

Med bruttovinst avses nettoomsättning minus kostnad såld vara.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

2024062431329

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 742 160	1 269 048
Inköp		473 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 742 160	1 742 160
Ingående avskrivningar	-87 108	0
Årets avskrivningar	-348 432	-87 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 540	-87 108
Utgående redovisat värde	1 306 620	1 655 052

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda intäkter	306 616	353 562
	306 616	353 562

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ludvig Grimlund
Ordförande

Robin Hildeland

Christoffer Åhman

2024062431330



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.06.2024 13:56

SENT BY OWNER:
Ludvig Grimlund • 04.06.2024 20:31

DOCUMENT ID:
H1qKa0n40

ENVELOPE ID:
rJKtar3V0-H1qKa0n40

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning IntroMe AB 230101-231231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
LUDVIG GRIMLUND ludvig.grimlund@winwin-ekonomi.se	Signed Authenticated	04.06.2024 20:42 04.06.2024 20:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/11/07) IP: 188.151.198.159
ROBIN HILDELAND robin.hildeland@busnesseventnetwork.se	Signed Authenticated	04.06.2024 20:50 04.06.2024 20:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/02/24) IP: 94.234.115.170
Christoffer Åhman christoffer@meetball.live	Signed Authenticated	05.06.2024 13:56 05.06.2024 13:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/03/21) IP: 95.198.164.69

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed